
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 124– МИ 

Лесичово, 1.11.2019 г. 
 

ОТНОСНО: Приемане график на раздаване на бюлетините, 

избирателните списъци, протоколи и други изборни книжа и материали за 

провеждане на втори тур на изборите за общински съветници и кметове на 

3.11.2019 г. 

 

На осн. чл.87, ал.1 т. 9 и т.20 във връзка с чл. 215 от Изборния кодекс и писмо от 

Общинска администрация община Лесичово с вх. №144/21.10.2019г.  ОИК Лесичово 

 

Р Е Ш И: 

 

ПРИЕМА и одобрява така предложения график за раздаване на 

2.11.2019г. на бюлетините, избирателните списъци, протоколи и други изборни 

книжа и материали по СИК материали за провеждане на втори тур на изборите 

за общински съветници и кметове на 3.11.2019 г. 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

  

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 


